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CURVA

Nº

CURVA km COORDENADAS

R

(m)

Lc1

(m)

Lc2

(m)

Dc

(m)

TT

(m)

Ac PC/TS SC CS PT/ST PONTO PI CC PC/TS SC CS PT/ST

N(y)

E(x)

TABELA DE ALINHAMENTO HORIZONTAL - BR040MG_K248.4_D

15 695 70 70 599.811 398.636 235° 13’ 9.2320" 268+638.653 268+708.653 269+308.464 269+378.464

7990580.365

469797.695

7990999.098

470461.268

7990977.693

469765.424

7990908.036

469772.260

7990416.372

470082.513

7990380.220

470142.445

N(y)

E(x)

16 2015 70 70 175.032 157.673 186° 58’ 2.5746" 269+813.122 269+883.122 270+058.154 270+128.154

7990082.826

470654.708

7991887.126

471560.348

7990161.990

470518.348

7990127.196

470579.088

7990048.702

470735.470

7990020.788

470799.663
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TRECHO BRASÍLIA / DF - JUÍZ DE FORA / MG

BR-040 DF / GO / MG

CONCESSIONÁRIA

BR040

L9BR040MG-PB-PP-193

07 2014

PROJETO - CONTRATO CLÁUSULA 6.10

TRAÇADO

PROJETO GEOMÉTRICO

km 268+800 ao km 270+200

Paulo Gomes/João Campos

Luís Lima/Carlos Martins

Natacha Rodrigues
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